(財) 財務会計基準機構会員

2006 年５月 18 日

各   位

会社名 日神不動産株式会社
代表者の役職名 代表取締役会長 神 山 和 郎

 (コード番号：８８８１ 東証第一部)

問い合わせ先 取締役兼執行役員常務 藤 岡 重三郎
電話番号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

主要株主の異動に関するお知らせ

 2006 年５月 18 日付けにて、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 異動が生じた経緯

2006 年５月 18 日付けで、当社の主要株主である野村證券株式会社より当社株式の売却と当社代

表取締役会長である神山和郎氏および他１名より買い付けの報告があり、以下のとおり主要株主

に異動が生じました。

２． 当該株主の名称等

氏名又は名称 住所又は本店所在地 事業内容等

野村證券株式会社
執行役社長 古賀 信行

東京都中央区日本橋一丁目９番１号 証券業

神山 和郎 東京都世田谷区成城六丁目 27 番６号
日神不動産株式会社
代表取締役会長

３． 当該株主の議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

野村證券株式会社 議決権の数
総株主の議決権の数

に対する割合 ※
大株主順位

異動前（2006 年５月 17 日） 36,231 個 15.5％ 第２位

異動後（2006 年５月 18 日） 1,827 個 0.8％ ―

神山 和郎 議決権の数
総株主の議決権の数

に対する割合 ※
大株主順位

異動前（2006 年５月 17 日） 45 個 0.0％ ―

異動後（2006 年５月 18 日） 31,142 個 13.3％ 第２位

（注）総株主の議決権の数に対する割合は、2006 年３月 31 日現在の総株主の議決権の数 233,564 個を
基準に算出しています。

４． 今後の見通し

主要株主である神山和郎氏は、安定株主として長期保有する予定であります。

以  上